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1
TIIVISTELMÄ

Asemakaavan muutoksen sisältö

Asemakaavan muutos mahdollistaa Haagan Kivihaantie 1 ja 6 asuin-
kerrostalotontille alueen luonteeseen sopivien uusien lisärakennusten
sekä Kivihaantie 6:lle rakennukseen sopeutuvien ullakkoasuntojen ra-
kentamisen.

Samalla suojellaan asemakaavamääräyksellä Kivihaantie 6 asuinra-
kennus, joka on suositeltu suojeltavaksi Haagan rakennukset ja arvotus
-inventointiraportissa.

Asemakaavan muutoksen valmistelun vaiheet

Kaavoitustyö on käynnistetty Asunto Oy Kivihaanpuiston ja Asunto Oy
Kivihaantie 1:n aloitteista. Suojelun osalta kaavamuutos on tullut vireille
kaupunkisuunnitteluviraston aloitteesta.

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä asemakaavan muutosluon-
nos on pidetty nähtävänä kaupunkisuunnitteluvirastossa, kaupungin il-
moitustaululla kaupungintalolla ja Etelä-Haagan kirjastossa. Muutos-
luonnoksesta on annettu yksi lausunto ja jätetty kaksi mielipidettä, jotka
on otettu kaavoitustyössä huomioon.

2
LÄHTÖKOHDAT

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Asemakaavan muutos ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden kanssa. Kaavaa muutetaan alueella, jolla asuntotuo-
tannolla on hyvät edellytykset toteutua sekä valmiiksi rakennetun katu-
ympäristön, palveluverkon että tonttien rakentamisvalmiuden osalta.
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Maakuntakaava

Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakun-
takaavassa suunnittelualue on taajamatoimintojen aluetta.

Maakuntavaltuuston 20.3.2013 hyväksymässä Uudenmaan 2. vaihe-
maakuntakaavassa suunnittelualue on tiivistettävää aluetta.
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Yleiskaava

Helsingin yleiskaava 2002:ssa alue on merkitty kerrostalovaltaiseksi
alueeksi, asuminen/toimitila. Nyt laadittu asemakaavan muutos on
yleiskaavan mukainen.

Asemakaavat

Tonteilla on voimassa Kivihaan eteläosan asemakaava nro 4552, joka
on vahvistettu vuonna 1959. Asemakaavan mukaan tontit ovat asunto-
ja liiketontteja. Rakennusoikeudet on osoitettu rakennusaloin ja kerros-
luvuin.

Tontille 29201/1 on merkitty nelikerroksisen, enintään 13 m korkean
lamellitalon rakennusala, josta saadaan rakentamiseen käyttää enin-
tään 4/5.

Tontille 29202/2, on merkitty kolmikerroksisen, enintään 13 m korkean
kulmikkaan rakennuksen rakennusala, josta saadaan rakentamiseen
käyttää enintään 4/5. Lisäksi tontin lounaisrajalle on merkitty pienehkö
rakennusala yksikerroksista, enintään 4 m korkeata autovajarakennus-
ta varten.

Rakennusjärjestys

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010.
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Kiinteistörekisteri

Alue on merkitty Helsingin kaupungin ylläpitämään kiinteistörekisteriin.

Rakennuskiellot

Tontti 29202/2 sisältyy Etelä-Haagan rakennuskieltoalueeseen, jolla on
voimassa maankäyttö- ja rakennuslain 53 §:n 1 momentin mukainen
rakennuskielto asemakaavan muuttamiseksi.

Muut suunnitelmat ja päätökset

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi 16.4.1998 Etelä-Haagan kaa-
voitusperiaatteet, Haagan viheralueet – kaupunkirakenteen tiivistämi-
sen reunaehdot, (Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston julkaisuja
1999:1) sekä Haagan rakennukset ja arvotus -selvityksen (Helsingin
kaupunkisuunnitteluviraston julkaisuja 1998:4) ohjeellisina noudatetta-
viksi alueen asemakaavan muutosehdotuksia laadittaessa. Päätösten
mukaan alueen arvokas rakennettu ja luonnon ympäristö suojellaan ja
muille alueille osoitetaan ympäristöön sopivaa täydennysrakentamista.

Haagan rakennukset ja arvotus -selvityksessä on rakennus tontilla
29202/2 (Kivihaantie 6) arvioitu 3. luokan suojelukohteeksi arkkiteh-
tonisen ja ympäristöllisen arvonsa vuoksi.

Pohjakartta

Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto on laati-
nut pohjakartan, joka on tarkistettu 4.10.2013.

Maanomistus

Tontti 29202/2 ovat yksityisomistuksessa. Tontti 29201/1 on Helsingin
kaupungin omistama ja vuokrattu asunto-osakeyhtiölle.

Alueen yleiskuvaus ja rakennettu ympäristö

Kivihaka on pienehkö Haagan osa-alue, joka sijaitsee Hakamäentien,
Hämeenlinnanväylän, Keskuspuiston ja rantaradan välissä. Kivihaan
rakennuskanta on pääosin peräisin 1960-luvulta. Kivihaka on kaupun-
kikuvallisesti yhtenäinen alue lehtevän puuston keskellä. Se on raken-
nettu maastonmuotoja noudattaen. Rakennukset ovat pitkähköjä, usein
taitteisia kolmi-nelikerroksisia asuinkerrostaloja.



5

Kivihaantie 1 ja 6 sijaitsevat alueen eteläosassa, osana rakennusten
muodostamaa porttia alueelle saavuttaessa.

Tontilla 29201/1 on neljä asuinkerrosta ja autotallikerroksen sisältävä
asuinkerrostalo, joka on rakennettu 1965. Rakennuksen on suunnitellut
arkkitehti Eija Saijonmaa.

Tontilla 29202/2 on kolme asuinkerrosta ja autotallikerroksen sisältävä
asuinkerrostalo sekä yksikerroksinen autotalli, jotka on rakennettu
1961. Rakennukset on suunnitellut arkkitehti Eino Tuompo.

Kivihaantie kulkee tonttien välissä kauniisti kaartaen mäkisessä mai-
semassa.

Suojelukohteet

Asuinkerrostalo tontilla 29202/2 on arvioitu 3. luokan suojelukohteeksi
arkkitehtonisen ja ympäristöllisen arvonsa vuoksi Haagan rakennukset
ja arvotus -selvityksessä.

Yhdyskuntatekninen huolto

Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä.

Tontin 29201/1 poikki on rakennettu maanalainen yleinen sade-
vesiviemäri, joka johtaa sade- ja hulevedet tontin itäpuoliselta kalliolta
Kivihaantien alla olevaan viemäriin.

Maaperä

Alueen maaperä on pääasiassa hiekkaa tai moreenia. Tontin 29201/1
alueella ja tontin 29202/2 eteläosassa on hiekka/moreenikerroksen
yläpuolella ohut, noin 1,0–2,5 metriä paksu savikerros.

Tontin 29201/1 itäosassa maasto nousee kohoten noin 10 metriä kor-
keaksi kallioksi tontin rajan itäpuolella. Muuten alue on tasaista ja loi-
vaa etelään ja lounaaseen laskevaa rinnettä.

3
TAVOITTEET JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS

Asemakaavan muutoksen tavoitteena on osoittaa tonteille ympäristöön
sopivaa asuntojen lisärakentamista. Kivihaantie 6 ullakolle on tavoit-
teena rakentaa ullakkoasuntoja, purkaa pihalla oleva autotalli ja raken-
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taa sen paikalle uusi asuinrakennus. Kivihaantie 1 tontin eteläosaan
osoitetaan lisärakennus.

Samalla on tavoitteena suojella asemakaavamääräyksellä Kivihaantie
6 asuinrakennus, joka on suositeltu suojeltavaksi Haagan rakennukset
ja arvotus -inventointiraportissa.

Etelä-Haagan kaavoitusperiaatteiden mukaisesti on kaavaan merkitty
rakennusten julkisivumateriaalit, kattomuodot, julkisivujen ja päätyjen
enimmäisleveydet sekä istutusmääräys.

Mitoitus

Muutosalueen pinta-ala on 8 887 m2, josta tonttien pinta-ala on 8 141
m2. Tontin 29201/1 rakennusoikeus lisääntyy 931 k-m2 ja tonttitehok-
kuus nousee arvoon e = 1,10. Tontin 29202/2 rakennusoikeus lisääntyy
1 321 k-m2 ja tonttitehokkuus nousee arvoon e = 0,90. Tonttien yhteen-
laskettu kerrosala lisääntyy 2 252 k-m2.

Asuinrakennusten korttelialue (A)

Asemakaavan muutoksessa tontin 29202/2 käyttötarkoitus on asuinra-
kennusten korttelialue (A). Kaavaprosessin aikana on tarkasteltu tontin
lisärakentamista sekä uuden rivitalon että pienehkön kerrostalon muo-
dossa. Molemmat vaihtoehdot on todettu sopiviksi mikäli uusi rakennus
sijaitsee kadun varressa erillään suojeltavasta kerrostalosta.

Kivihaantien varteen on tontille merkitty uusi rakennusala. Rakennus-
alalle saa rakentaa rakennuksen, jonka julkisivupinnan ja vesikaton
leikkauskohdan ylin korkeusasema on +27,40 eli rakennus on enintään
9,9 metriä korkea, joten rakennus ei kohtuuttomasti peitä olemassa
olevien asuntojen näkymiä. Rakennus voi olla joko rivitalo tai pienehkö
asuinkerrostalo, joka sijaitsee Kivihaantien varrella vähintään 2 metrin
päässä naapuritontin rajasta.

Olemassa olevalle asuinkerrostalolle on osoitettu suojelumerkintä sr-2,
jonka mukaan rakennus on kaupunkikuvallisesti ja rakennustaiteellises-
ti arvokas rakennus. Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä
saa tehdä sellaisia korjaus-, muutos- tai lisärakentamistöitä, jotka hei-
kentävät rakennuksen kaupunkikuvallisia tai rakennustaiteellisia arvoja
tai muuttavat arkkitehtuurin ominaispiirteitä.

Korjaamisen lähtökohtana tulee olla rakennuksen alkuperäisten tai nii-
hin verrattavien rakenteiden, rakennusosien ja niiden yksityiskohtien,
materiaalien ja värien säilyttäminen. Mikäli alkuperäisiä rakennusosia



7

joudutaan pakottavista syistä uusimaan, tulee se tehdä alkuperäisto-
teutuksen mukaisesti.

Rakennusta muutettaessa on ennen rakennusluvan myöntämistä pyy-
dettävä hankkeelle museoviranomaisen lausunto.

Korjaus-, lisärakentamis- ja muutostöiden yhteydessä rakennuksen jul-
kisivut, ikkunat, ulko-ovet, vesikatto ja rakenteet tulee kunnostaa alku-
peräisen rakennustavan mukaisesti.

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan ylimmäksi
korkeusasemaksi nykytilanteen mukaisesti +28,30. Jotta ullakkoasun-
not sopeutuisivat suojelurakennukseen, on kaavaan lisätty määräys,
jonka mukaan vinoihin katonlappeisiin ei saa tehdä syvennyksiä eikä
aukkoja.

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)

Tontin 29201/1 käyttötarkoitus on merkitty nykytilanteen mukaisesti
asuinkerrostalojen korttelialueeksi (AK). Tontin eteläosaan on merkitty
uusi enintään nelikerroksisen lisärakennuksen rakennusala. Koko ton-
tin rakennusoikeudeksi on merkitty 4 800 k-m2, joten nykyisen kerrosta-
lon lisäksi voidaan uudelle rakennusalalle rakentaa noin 1 095 k-m2.

Tontin poikki rakennusten välissä kulkeva maanalainen yleinen sade-
vesiviemäri on merkitty kaavakarttaan.

Pysäköinti

Tonteilla on jo nykyisin 32 autopaikkaa maantasossa sijaitsevissa auto-
talleissa. Lisäksi uusiin rakennuksiin on rakennettava autotallit, sillä
asemakaavan mukaan autopaikat on sijoitettava rakennusten maanta-
so- tai kellarikerroksiin autotalleihin tai istutusten avulla jäsennöiden
tonteille osoitettaville pysäköintipaikoille. Tonttien ahtaudesta johtuen
vain murto-osa uusista autopaikoista on mahdollista sijoittaa tonteille
osoitetuille pysäköintipaikoille.

Esteettömyys

Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta suotuisaa aluetta, sillä
tontit ovat tasaisia lukuun ottamatta Kivihaantie 1:n eteläosaa, jonne on
mahdollista rakentaa uusi rakennus. Uusiin asuinkerrostaloihin joudu-
taan asentamaan hissit.
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4
ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET

Vaikutukset asumiseen

Kaavamuutos mahdollistaa noin 40 uuden asunnon rakentamisen Kivi-
haantie 1 ja 6 tonteille, olemassa olevan katuverkon ja muun infrastruk-
tuurin varaan.

Uudet rakennukset sijoittuvat siten, että ne eivät juurikaan muuta ole-
massa olevien asuntojen valoisuutta eikä näkymiä.

Vaikutukset  kaupunkikuvaan ja rakennettuun ympäristöön

Uudet asuinrakennukset ovat Kivihaan olemassa olevien asuinraken-
nusten kaltaisia, joten ne mukautuvat hyvin Kivihaan rakennettuun ym-
päristöön. Kivihaantien varsi säilyy vehreänä, kun sen varteen kaava-
muutoksen mukaisesti istutetaan puurivit. Kivihaantie 6:n autotalli pure-
taan.

Vaikutukset liikenteeseen

Kaavamuutoksella ei ole merkittävää vaikutusta liikenteen ja teknisen
huollon järjestämiseen.

5
SUUNNITTELUN VAIHEET

Vireilletulo, osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja vuorovaikutus

Kaavoitustyö on tullut vireille Asunto Oy Kivihaanpuiston (tontin
29202/2 omistaja) (saapunut 7.2.2013) ja Asunto Oy Kivihaantie 1 (ton-
tin 29201/1 haltija) hakemuksen johdosta (saapunut 11.6.2012).

Suojelun osalta kaavoitustyö on tullut vireille kaupungin aloitteesta.

Vireilletulosta on ilmoitettu osallisille kaupunkisuunnitteluviraston ase-
makaavaosaston kirjeellä (päivätty 28.5.2013), jonka mukana lähetet-
tiin osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä asemakaavan muutos-
luonnos.

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja asemakaavan muutosluonnos
ovat olleet nähtävänä kaupunkisuunnitteluvirastossa, Kaupungintalolla,
viraston internet-sivuilla www.hel.fi/ksv (kohdassa "Nähtävänä nyt”) ja
Etelä-Haagan kirjastossa 10.–27.6.2013.

Viranomaisyhteistyö

Kaavamuutoksen valmistelun yhteydessä on tehty viranomaisyhteistyö-
tä kaupunginmuseon ja rakennusvalvontaviraston kanssa.

Asemakaavan muutosluonnosta koskien on kaupunginmuseo antanut
lausuntonsa. Lausunnossa esitettiin tontille 29202/2 suunnitellun lisä-
rakennuksen rakennusalaa siirrettäväksi Kivihaantien varteen kadun
suuntaisena.

Lisäksi rakennusvalvontavirasto on neuvotteluissa esittänyt näkemyk-
sensä tontin rajaan kiinni rakentamisen ongelmallisuudesta.

Lausunnon ja neuvottelujen johdosta on rakennusalaa laajennettu ja
siirretty siten, että merkintä mahdollistaa sekä kaupunginmuseon että
hakijan esittämän vaihtoehdon.

Esitetyt mielipiteet

Asemakaavan muutosluonnosta koskien on asemakaavaosastolle saa-
punut kaksi mielipidettä. Lisäksi suullisia mielipiteitä on esitetty nähtä-
villäolon yhteydessä Etelä-Haagan kirjastossa.

Mielipiteet kohdistuivat lisärakentamisen aiheuttamiin liikenteen haittoi-
hin, suojaavien puiden kaatamiseen, nykyisten pysäköintipaikkojen hä-
viämiseen ja ahtauteen.

Mielipiteet on kaavoitustyössä otettu huomioon siten, että uusien asun-
tojen pysäköinti on osoitettu autotalleihin ja istutusten rajaamana pihoil-
le. Lisäksi pihoille on lisätty puin ja pensain istutettavia alueen osia.
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6
KÄSITTELYVAIHEET

Asemakaavan muutosehdotus esiteltiin kaupunkisuunnittelulautakun-
nalle 5.11.2013 ja se päätti…

Helsingissä 5.11.2013

Olavi Veltheim
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ETELÄ-HAAGA, KIVIHAANTIE 1 JA 6
ASEMAKAAVAN MUUTOS
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA
Suunnittelualue

Suunnittelualueeseen kuulu-
vat asuinkerrostalotontit Kivi-
haantie 1 ja 6 Kivihaan etelä-
osassa.

Nykytilanne

Tontilla 29201/1, Kivihaantie
1, on neljä asuinkerrosta ja
autotallikerroksen sisältävä
asuinkerrostalo, joka on ra-
kennettu 1965. Rakennuksen
on suunnitellut arkkitehti Eija
Saijonmaa.

Tontilla 29202/2, Kivihaantie
6, on kolme asuinkerrosta ja
autotallikerroksen sisältävä
asuinkerrostalo ja yksikerrok-
sinen autotalli, jotka on ra-
kennettu 1961. Rakennukset
on suunnitellut arkkitehti Eino
Tuompo.

Kivihaantie kulkee tonttien
välistä kauniisti kaartaen mä-
kisessä maisemassa.

Mitä alueelle suunnitellaan

Tonteille on suunnitteilla asuntojen lisärakentamista. Kivihaantie 6 ullakolle on tavoitteena ra-
kentaa ullakkoasuntoja, purkaa pihalla oleva autotalli ja rakentaa sen paikalle rivitalo. Kivi-
haantie 1 tontin eteläosaan osoitetaan lisärakennus.

Samalla on tavoitteena suojella asemakaavamääräyksellä Kivihaantie 6 asuinrakennus, joka
on suositeltu suojeltavaksi Haagan rakennukset ja arvotus -inventointiraportissa.
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Aloite

Asemakaavan muutosta ovat hakeneet
Asunto Oy Kivihaanpuisto ja Asunto Oy
Kivihaantie 1.

Suojelun osalta kaavamuutos on tullut
vireille kaupunkisuunnitteluviraston aloit-
teesta.

Maanomistus

Helsingin kaupunki omistaa asuinkerros-
talotontin Kivihaantie 1 ja se on vuokrattu
yksityiselle taloyhtiölle Asunto Oy Kivi-
haantie 1. Kivihaantie 6 on yksityisen ta-
loyhtiön Asunto Oy Kivihaanpuiston omis-
tuksessa.

Kaavatilanne

Tonteilla on voimassa Kivihaan eteläosan
asemakaava vuodelta 1959, jonka mu-
kaan tontit ovat asunto- ja liiketontteja.
Asemakaavamerkinnät tonteilla ovat ny-
kytilanteen mukaiset.

Tontille 29201/1, Kivihaantie 1, on merkit-
ty nelikerroksisen, enintään 13 m korkean
lamellitalon rakennusala, josta saadaan
rakentamiseen käyttää enintään 4/5.

Tontille 29202/2, Kivihaantie 6, on merkit-
ty kolmikerroksisen, enintään 13 m kor-
kean kulmikkaan rakennuksen rakennus-
ala, josta saadaan rakentamiseen käyttää
enintään 4/5. Lisäksi tontin lounaisrajalle
on merkitty pienehkö rakennusala yksi-
kerroksista, enintään 4 m korkeata auto-
vajarakennusta varten.

Yleiskaava 2002:ssa alue on merkitty ker-
rostalovaltaiseksi alueeksi, asumi-
nen/toimitila.

Muut suunnitelmat ja päätökset

Kaupunkisuunnittelulautakunta on
16.4.1998 hyväksynyt Etelä-Haagan kaa-
voitusperiaatteet, Haagan viheralueet –
kaupunkirakenteen tiivistämisen reuna-
ehdot, (Helsingin kaupunkisuunnitteluvi-
raston julkaisuja 1999:1) sekä Haagan
rakennukset ja arvotus -selvityksen (Hel-
singin kaupunkisuunnitteluviraston julkai-
suja 1998:4) ohjeellisina noudatettaviksi
alueen asemakaavan muutosehdotuksia
laadittaessa. Päätösten mukaan alueen
arvokas rakennettu ja luonnon ympäristö
suojellaan ja muille alueille osoitetaan
ympäristöön sopivaa täydennysrakenta-
mista.

Haagan rakennukset ja arvotus -
selvityksessä on rakennus tontilla
29202/2 (Kivihaantie 6) arvioitu 3. luokan
suojelukohteeksi arkkitehtonisen ja ympä-
ristöllisen arvonsa vuoksi.

Tontti 29202/2 sisältyy Etelä-Haagan ra-
kennuskieltoalueeseen, jolla rakennus-
kielto on voimassa 13.11.2014 saakka.

Vaikutusten arviointi

Kaupunkisuunnitteluvirasto arvioi kaavan
toteuttamisen vaikutuksia asumiseen, lii-
kenteeseen, kaupunkikuvaan ja rakennet-
tuun ympäristöön kaavan valmistelun yh-
teydessä.

Kaavan valmisteluun osallistuminen

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on
lähetetty osallisille. Kaavaluonnos ja muu
valmisteluaineisto on esillä 10.–27.6.2013:
 Etelä-Haagan kirjastossa, osoite Ison-

nevantie 16 b
 kaupunkisuunnitteluvirastossa,

Kansakoulukatu 3, 4. krs
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 kaupungin ilmoitustaululla, Kaupun-
gintalo, Pohjoisesplanadi 11–13

 www.hel.fi/ksv (kohdassa "Nähtävänä
nyt").

Kaavan valmistelija on tavattavissa keski-
viikkona 19.6.2013 klo 17–20 Etelä-
Haagan kirjastossa, osoite Isonnevantie
16 b ja kaupunkisuunnitteluvirastossa so-
pimuksen mukaan.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
sekä kaavaluonnoksesta voi esittää mie-
lipiteen viimeistään 27.6.2013 kirjallisesti
osoitteeseen:

Helsingin kaupunki, Kirjaamo,
Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10,
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoises-
planadi 11–13)

tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo(a)hel.fi
tai faksilla (09) 655 783

Mielipiteensä voi esittää myös suullisesti
kaavan valmistelijalle.

Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö
järjestetään erillisin neuvotteluin.

Kaavaluonnoksen ja saadun palautteen
pohjalta valmistellaan kaavaehdotus. Ta-
voitteena on, että ehdotus esitellään kau-
punkisuunnittelulautakunnalle syksyllä
2013.

Lautakunnan puoltama ehdotus asete-
taan julkisesti nähtäville ja siitä pyydetään
(tarvittaessa) viranomaisten lausunnot.
Kaavaehdotuksesta voi tehdä muistutuk-
sen nähtävilläoloaikana.

Tavoitteena on, että kaavaehdotus on
kaupunginhallituksen ja kaupunginval-

tuuston käsiteltävänä vuoden 2014 alku-
puolella.

Ketkä ovat osallisia

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:
 alueen ja lähialueiden maanomistajat,

asukkaat ja yritykset
 Pro Haaga ry.
 Helsingin Yrittäjät
 kaupungin asiantuntijaviranomaiset:

rakennusvirasto, kiinteistöviraston
tonttiosasto, kaupunginmuseo.

Mistä saa tietoa

Suunnittelun etenemistä voi seurata kau-
punkisuunnitteluviraston internet-
palvelusta: www.hel.fi/ksv kohdassa
Suunnitelmat kartalla.

Suunnittelusta tiedotetaan
 kirjeillä osallisille (asunto-

osakeyhtiöiden kirjeet lähetetään
isännöitsijöille, joiden toivotaan toimit-
tavan tiedon osakkaille ja asukkaille)

 www.hel.fi/ksv (kohdassa "Nähtävänä
nyt").

Asemakaavaehdotuksen julkisesta nähtä-
villäolosta tiedotetaan kuulutuksella, joka
julkaistaan Helsingin Sanomissa, Hufvud-
stadsbladetissa ja Metrossa sekä viraston
internet-sivuilla (www.hel.fi/ksv).

Kaavaa valmistelee

arkkitehti Päivi Sarmaja
puhelin 09-310 37279
sähköposti paivi.sarmaja(a)hel.fi



Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta
091 

Helsinki
Täyttämispvm 14.10.2013

Kaavan nimi 29.kaupunginosa Kivihaka, nro 12239

Hyväksymispvm   Ehdotuspvm  

Hyväksyjä   Vireilletulosta ilm. pvm 28.05.2013

Hyväksymispykälä   Kunnan kaavatunnus 09112239

Generoitu kaavatunnus    

Kaava-alueen pinta-ala [ha] 0,8887 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]  

Maanalaisten tilojen pinta-ala 

[ha]
 

Asemakaavan muutoksen pinta-ala 

[ha]
0,8887

 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   

Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset      Ei-omarantaiset   

Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset   Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset
Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Tehokkuus 

[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 0,8887 100,0 8200 0,92 0,0000 2252

A yhteensä 0,8141 91,6 8200 1,01 0,0000 2252

P yhteensä            

Y yhteensä            

C yhteensä            

K yhteensä            

T yhteensä            

V yhteensä            

R yhteensä            

L yhteensä 0,0746 8,4        

E yhteensä            

S yhteensä            

M yhteensä            

W yhteensä            

Maanalaiset 

tilat

Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Pinta-alan muut. 

[ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä          

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-] 

Yhteensä 1 2031 1 2031



Alamerkinnät

Aluevaraukset
Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Tehokkuus 

[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 0,8887 100,0 8200 0,92 0,0000 2252

A yhteensä 0,8141 91,6 8200 1,01 0,0000 2252

A 0,3772 46,3 3400 0,90 0,3772 3400

AK 0,4369 53,7 4800 1,10 0,4369 4800

AL         -0,8141 -5948

P yhteensä            

Y yhteensä            

C yhteensä            

K yhteensä            

T yhteensä            

V yhteensä            

R yhteensä            

L yhteensä 0,0746 8,4        

Kadut 0,0746 100,0        

E yhteensä            

S yhteensä            

M yhteensä            

W yhteensä            

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-] 

Yhteensä 1 2031 1 2031

Asemakaava 1 2031 1 2031
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Liite selostukseen nro 12239

asemakaavamuutos

Kartta on eri korkeusjärjestelmässä kuin



KIVIHAANTIE 6 /
tontti 29202/2

- asuinkerrostalo v. 1960
- arkkitehti Eino Tuompo

Osa julkisivusta kaakkoon
Kivihaantielle päin

Pääty itään Kivihaantielle päin

Osa julkisivusta pohjoiseen päin


